
Peníze

Abraxas

Pořád sháníš peníze
pe pe pe pe peníze
pořád sháníš peníze

Dnes a denně ztrácíš čas, než si na žvanec vyděláš
než těm ksichtům ukážeš, že taky na to máš
žena chce dítě chce a chceš i ty
na žvanec na vložky a na boty
životem probíhaj různý hodnoty
a narušujou řád

Pořád sháníš peníze
pe pe pe pe peníze
pořád sháníš peníze

Dnes a denně ztrácíš čas, než si na žvanec vyděláš
než těm ksichtům ukážeš, že taky na to máš
kampak jdou kampak jdou ty hodnoty
čím dál víc obětí vlastní bezmoci
čím dál víc obětí vlastní blbosti
mám z budoucnosti strach

Pořád sháníš peníze
pe pe pe pe peníze
pořád sháníš peníze

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

